



Obec Velké Heraltice

Opavská 142, PSČ 747 75

IČO: 00300837, DIČ: CZ00300837, KB Opava: 6220-821/0100

Tel.: 553 663 115, e-mail:ouvelh@iol.cz

okres Opava

Č.j. VHer82/2017,

Vyřizuje: Jana Zechová

Datum: 6.4.2017

Pan/

v reakci na Vaše žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále též jen jako „Zákon“) doručené Obecnímu úřadu Velké Heraltice dne 24.3.2017 a evidované Obecním úřadem Velké Heraltice pod č.j. VHer82/2017 sdělujeme v jednotlivostech následující:

1. Doporučujeme se obrátit na stavební úřad Magistrát Opava, Krnovská ul. 71.
2. Na tuto žádost jsme již odpovídali a doporučujeme se obrátit na archiv Magistrátu Opava, odbor výstavby a odbor životního prostředí.

Tímto považujeme tento Váš dotaz za vyřízený.

OBEC VELKÉ HERALTICE

Opavská 142

747 75 Velké Heraltice

Jana Zechová, starostka obce, DIČ: CZ 00300837

Ve Velkých Heralticích, dne 6.4.2017